2

GOVERND

Cliente
Agéncia
Conta
Més/ano referéncia

2573-9

8874-9 PM SAN CECILIA PAVAO-QSE
MAIO/2019

S PUBLICO SUPREMO - CNPJS PUBLICO SUPREMO

Data Historico
30/04/2019 SALDO ANTERIOR
06/05/2019 RESGATE

Aplicacéo 11/04/2019
14/05/2019 APLICACAO
16/05/2019 RESGATE
Aplicacéo 11/04/2019
20/05/2019 RESGATE
Aplicacéo 11/04/2019
21/05/2019 RESGATE
Aplicacé@o 11/04/2019
27/05/2019 RESGATE
Aplicacéo 11/04/2019
31/05/2019 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
10F (-)

RENDIMENTO LIQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

30/04/2019
31/05/2019

3,648811029
3,655721493

Rentabilidade

No més 0,1893
No ano 0,9011
Ultimos 12 meses  2,2000

Valor Valor IR Prej. Comp.
10.633,83
2.477,00
2.477,00
11.299,16
602,97
602,97
887,51
887,51
80,00
80,00
136,78
136,78
17.776,17

10.633,83
11.299,16
4.184,26
27,44
0,00

0,00
27,44
17.776,17

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

Valor IOF Quantidade cotas
2.914,326728
678,674726
678,674726
3.094,297080
165,096593
165,096593
242,963409
242,963409
21,898784
21,898784
37,428632
37,428632
4.862,561664

(G332071200658172073
07/06/2019 12:49:48

Valor cota

3,649760196

3,651608008
3,652225580

3,652854572

3,653170890

3,654421573

Saldo cotas

2.235,652002

5.329,949082
5.164,852489

4.921,889080

4.899,990296

4.862,561664

4.862,561664

Transacéo efetuada com sucesso por: JB501258 MAURO KENDI MIYAMOTO.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



