



Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

Cliente

Agência 2573-9

Conta 8874-9 PM SAN CECILIA PAVAO-QSE

Mês/ano referência MAIO/2019

S PUBLICO SUPREMO - CNPJS PUBLICO SUPREMO							
Data	Histórico	Valor	Valor IR Prej. Comp.	Valor IOF	Quantidade cotas	Valor cota	Saldo cotas
30/04/2019	SALDO ANTERIOR	10.633,83			2.914,326728		
06/05/2019	RESGATE	2.477,00			678,674726	3,649760196	2.235,652002
	Aplicação 11/04/2019	2.477,00			678,674726		
14/05/2019	APLICAÇÃO	11.299,16			3.094,297080	3,651608008	5.329,949082
16/05/2019	RESGATE	602,97			165,096593	3,652225580	5.164,852489
	Aplicação 11/04/2019	602,97			165,096593		
20/05/2019	RESGATE	887,51			242,963409	3,652854572	4.921,889080
	Aplicação 11/04/2019	887,51			242,963409		
21/05/2019	RESGATE	80,00			21,898784	3,653170890	4.899,990296
	Aplicação 11/04/2019	80,00			21,898784		
27/05/2019	RESGATE	136,78			37,428632	3,654421573	4.862,561664
	Aplicação 11/04/2019	136,78			37,428632		
31/05/2019	SALDO ATUAL	17.776,17			4.862,561664		4.862,561664

Resumo do mês

SALDO ANTERIOR 10.633,83 APLICAÇÕES (+) 11.299,16 RESGATES (-) 4.184,26 RENDIMENTO BRUTO (+) 27,44 IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00 IOF (-) 0,00 RENDIMENTO LÍQUIDO 27,44 SALDO ATUAL = 17.776,17

Valor da Cota

30/04/2019 3,648811029 31/05/2019 3,655721493

Rentabilidade

 No mês
 0,1893

 No ano
 0,9011

 Últimos 12 meses
 2,2000

Transação efetuada com sucesso por: JB501258 MAURO KENDI MIYAMOTO.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678 Para deficientes auditivos 0800 729 0088